Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 106/10 - COPER

Brasília - DF, 06 de maio de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria 292 caixas contendo listas de

assinaturas favoráveis à aprovação do PLP 518/2009, transferindo a

responsabilidade pela custódia das mesmas.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor